


Již brzy v multikině Opava

KREVNÍ CENTRUM
FRÝDEK -MÍSTEK ODBĚROVÉ MÍSTO TS OPAVA

DNES DARUJEŠ, ZÍTRA POTŘEBUJEŠ!
DARUJ KREV, DARUJEŠ ŽIVOT!

Najdete nás v OC Breda & Weinstein v 1. patře.

www.krevnicentrum.cz 

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

ZÍSKEJ 1600 Kč
ZA MĚSÍC,

DARUJ PLAZMU! 



MILÉ ZÁKAZNICE, MILÍ ZÁKAZNÍCI,
zastavte se na chvíli a vnímejte osvěžující letní vánek, který je všude kolem 
nás. Stejně tak svěží je i letní edice našeho magazínu, navíc plná žhavých 
nápadů, tipů, trendů nebo inspirace pro odpočinek a prožití bezstarostných 
zážitků s vašimi blízkými.

Ještě před vypuknutím léta nabídneme exkluzivní soutěž iStores
BredaMánie o produkty značky Apple. Nejen o soutěžích však bude měsíc 
červen. Dočkáme se hned několika výstav. První z nich odhalí exponáty 
výtvarné soutěže škol na téma „Pomoz mi nepít a nekouřit..“, vznikla
ve spolupráci s městem Opava a k vidění bude až do konce srpna na lávce
v 0. podlaží. Ve stejném termínu zkrášlí lávku v 1. podlaží exhibice výtvarné
a literární soutěže Vzduch pro život II. Skutečný gastro zážitek a letní
pohodu si společně užijeme na střešní terase Bredy už 16. června
na minifestivalu Ovínění s lahodným vínem a sekty.
Sportovní nadšence jistě potěší 24. června krosový závod napříč Opavou
Breda City Trail. Příležitost k nákupu ryze českých originálů vyrobených
srdcem poskytne Fler Jarmark v termínech 29. června a 28. července.
No a co by to bylo za léto bez společenské události Touch The Sky Sunset 
Party? První ze dvou prázdninových akcí jsme naplánovali na 13. července.
V hlavní roli se představí DJ Lowa v doprovodu saxofonisty na večírku při 
západu slunce. Hned následující den, 14. července se milovníci kolečkových 
sportů mohou účastnit tradiční in-line projížďky Blade Night. Nakonec nám 
nezbyde nic jiného než se rozloučit s prázdninami, a tak přichází na řadu 
v pořadí druhý stylový večírek při západu slunce na střešní terase Touch The 
Sky Sunset Party ve čtvrtek 31. srpna.

Přivítejte léto a buďte součástí módního i společenského kulturního dění
v Bredě. Budeme se těšit na návštěvu.

Kateřina Drábová
Marketing coordinator

OVÍNĚNÍ
16. 6. 2023 od 16:00
Minifestival Ovínění letos nabídne pestrost chutí

lahodného vína, prosecca či sektů.
Nejen moravská, ale také světová vína, prosecca

a sekty představí zejména opavské vinotéky
a prodejci v příjemném prostředí střešní terasy

Společenského a obchodního centra
Breda & Weinstein v Opavě. Přiťuknout si sklenkami

bílého nebo červeného budete letos moci
už v pátek 16. června od 16:00 na střešní terase. 

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda



AKTUALITY

DĚTSKÝ SVĚT
Navštivte nově zrekonstruovaný Dětský svět, 
který nabízí zábavu pro děti od 6 měsíců do 
12 let věku. U dětí do 3 let je nutný doprovod 
rodiče. Dětský svět nabízí velké množství 
hraček všem věkovým kategoriím, stůl na ruční 
práce, TV box, herní sestavu s klouzačkou nebo 
horolezeckou stěnu. Pro maminky nejmenších 
dětí je připraven přebalovací pult. Ceník služeb 
včetně provozních informací najdete na 
ocbreda.cz

Z A3 SPORT SE STÁVÁ
SPORT VISION! 
Vážení zákazníci, brand A3 SPORT sice zmizel, 
ale má skvělou náhradu v podobě 
konceptu Sport Vision. Novou prodejnu 
najdete na stejném místě v 0. podlaží 
a nabízí modely z aktuálních sportovních 
kolekcí značek Nike, Adidas, Puma, Converese, 
Under Armour, New Balance, Asics, Champion, 
Ellesse, Jack Wolfskin, IcePeak, Helly Hansen, 
Salomon, Merrell a dalších. Vychutnejte si 
jedinečný zážitek z nakupování a dolaďte u nás 
svůj vytříbený sportovní styl.

NOVÝ „BREDÍKOV”
Skluzavky, trampolíny, sítě, lana nebo speciální 
můstky nabízí nově zábavu dětem do deseti 
let. Navštivte zcela zdarma náš nový 
„Bredíkov” ve 2NP.

ISTORES „BREDAMÁNIE”
Populární nákupní horečka zvaná 
„BredaMánie“ je zpět a rovnou v novém 
exkluzivním formátu! Od 1.6. do 30.6. soutěžíme 
o jedinečné produkty Apple z prodejny iStores. 
Nakupujte, registrujte se, odpovězte na soutěžní 
otázku a vyhrajte jednu z luxusních cen!

Naskoč na vlnu BredaMánie.
Teď se to vyplatí.

TM and © 2023 Apple Inc. Všechna práva vyhrazena. Změna cen a chyby vyhrazeny.

Vyhraj dárkový poukaz na nákup iPhone 14, Apple Watch a nebo AirPods. Více informací na ocbreda.cz

Zapoj se do soutěže BredaMánie a získej skvělý dárek.

bredamanie_A1 na sirku.indd   1bredamanie_A1 na sirku.indd   1 24.05.2023   14:0724.05.2023   14:07

KAVÁRNA PRO RADOST
V UNIPOINTU SLEZSKÉ UNIVERZITY
Nová kavárna Radost vznikla díky spolupráci 
Charity Opava, Unipointu a OC Breda.
Podpořte každé úterý v době od 8.30 do 14.30 
hodin nákupem lahodné kávy handicapované 
osoby sociálně terapeutické dílny Radost.



DÁMSKÉ
SANDÁLY LASOCKI

1 799Kč

POLOBOTKY
DEEZEE

1 099Kč

KABELKA
JENNY FAIRY

999Kč

OVERSIZED ŠATY
S ODHALENÝM
RAMENEM 

749Kč

TOP HÁČKOVANÉHO 
VZHLEDU 

399Kč

BIKINOVÁ
PODPRSENKA 

149Kč

SANDÁLY
NA PODPATKU 

999Kč

RŮŽOVÉ
SANDÁLY 

799KčDÁMSKÁ OBUV 
NA PODPATKU 

999Kč



Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

čtvrtek 13. 7.

čtvrtek 31. 8.

DJ Lowa
Live sax show
Radima Nowáka

DJ Lowa
DJ Srp

18:00-22.00

Exkluzivní event pro 100 osob na střeše
terasy OC Breda & Weinstein / Nejlepší taneční muzika

Přijďte si vybrat jeden z našich ledových 
čajů pro vaší letní pohodu.

Skleněná karafa
s nerezovým sítkem Linea 1l

HOĎ SE
   DO LEDU
      S MOJ TO
Maracuja-

jablko Meloun Jablko

(bez alkoholu)

0,5 l

99
Kč

mojito_A4.indd   1mojito_A4.indd   1 27.03.2023   16:1827.03.2023   16:18

Ceny najdete v prodejně.



alverde
Après Sun
emulze
200ml

SUNDANCE
mléko na opalování

s podporou hnědnutí OF 50
200ml

SUNDANCE
matující fluid
na opalování OF 50 
50ml

99Kč

149Kč

119Kč

SKINEXPERT BY DR. MAX
SPRCHOVÝ OLEJ 
250ml / různé druhy

249Kč

DR. MAX VITAMIN C
LONG EFFECT 
Doplněk stravy
60 cps.
(1 cps. = 4 Kč)

URIAGE EAU THERMALE
H.A BOOSTER SÉRUM

posilující sérum pro
všechny typy pleti 

30ml

799Kč

229Kč



Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

VĚNUJTE DÁRKOVÝ
POUKAZ DO BREDY!

NEVÍTE SI
RADY

S DÁRKY?

DÁMSKÝ PRSTEN
S BRILIANTY

13 990Kč

DÁMSKÉ NÁUŠNICE
S BRILIANTY

15 990Kč

DÁMSKÝ PŘÍVĚSEK
S BRILIANTY

9 990Kč

DIOR DIOR SOLAR
THE SUBLIMATINGOIL 

TĚLOVÝ A PLEŤOVÝ OLEJ
125ml

1 790Kč

ROCHAS CITRON SOLEIL 
TOALETNÍ VODA PRO ŽENY
100ml

2 650Kč

GRACE COLE
TĚLOVÁ MLHA
250ml / 5 druhů

199Kč

POUKAZY V HODNOTĚ 200 KČ, 500 KČ, NEBO 1 000 KČ JEDNODUŠE ZAKOUPÍTE VE SMĚNÁRNĚ       V PODLAŽÍ -1
A UPLATNÍTE VE VĚTŠINĚ NAŠICH PRODEJEN.



Dárková taška
17x10x23 cm

29Kč Čaj ovocný
50 g

Svíčka s vůní
vanilka, 170 g

Propiska bambus
hnědá, 4x1x16 cm

Hrnek sklo
300 ml

99Kč

139Kč

89Kč

199Kč

MIXIT
MÜSLI SE SUŠENÝM

OVOCEM A OŘECHY

167Kč

SONNENTOR ČAJ
JISKRA INSPIRACE
bylinná směs

95Kč

VIVACO OPALOVACÍ 
MÁSLO S ARGANOVÝM 

OLEJEM SPF 25

245Kč

MLÉKO NA OPALOVÁNÍ
VE SPREJI OF 50+
150ml

699Kč

TUHÝ PEELING
NA OBLIČEJ

75g

299Kč

VYSOCE REGENERAČNÍ 
SÉRUM ANTI-AGE GLOBAL

50ml

1 490Kč

TUHÝ PARFÉM
SEL D´AZUR
13g

590Kč



Mango, meruňkaJahoda, malina

KÉRASTASE
CURL MANIFESTO 

SPRING
Dárková sada

1 300Kč

KÉRASTASE
SPECIFIQUE BAIN
DIVALENT 
Dárková sada

1 300Kč

SUN OZON KRÉM
NA OPALOVÁNÍ OF 50 
50ml
Krém s účinnou UV ochranou
s obsahem Q10 a veganským
kolagenem zabraňující stárnutí pleti.

109Kč

SUN OZON KRÉM
NA OPALOVÁNÍ OF 50

200ml
Hydratační krém na opalování

s vysokou UV ochranou
a zlatavým leskem.

159Kč

SUN OZON KRÉM
PO OPALOVÁNÍ  
50ml
Hydratační sérum po opalování
se zklidňujícími účinky vhodné
na obličej, krk i dekolt.

139Kč



Sako
999Kč

Overal
1 399Kč

Batoh
699Kč

Deichmann
Béžové sandály 
Catwalk
899Kč

Sako
1 399Kč

Šaty
1 599Kč

Kabelka
799Kč

Deichmann
Černé sandály na 
podpatku Catwalk
899Kč

AKTOVKA ŠKOLNÍ 
BAAGL ERGO 
CHAMELEON 

2 590Kč

LAHEV NA PITÍ
TRITANOVÁ ALBI
0,5L / MIX MOTIVŮ  

35990 Kč

BOX NA SEŠITY
A4 BAAGL

SPACE SHUTTLE  

22990 Kč

PENÁL ŠKOLNÍ BAAGL 
2-PATROVÝ PRÁZDNÝ
SPACE SHUTTLE  

48990 Kč



Dámské šaty
798Kč

Nazouváky
498Kč

Kabelka
450Kč

Pánská košile  
550Kč

Lněné šortky  
798Kč

Chlapecké 
tričko 
350Kč

Jeansové 
šortky  
798Kč

Kšiltovka
250Kč

Dívčí set  
698Kč

Brýle  
175Kč

Láhev na pití    
175Kč

FORMA 9 MINI
BÁBOVIČEK DELÍCIA

ELEKTRICKÝ RÝŽOVAR 
GRANDCHEF

VAKUOVÁ SVÁŘEČKA 
GRANDCHEF

CENY NAJDETE V PRODEJNĚ



Bílý klobouk
349Kč

Sl. brýle černé
299Kč 

Bílý overal
549Kč

Boty černé
399Kč

Košile
499Kč 

Šedé kalhoty
699Kč

Bílé boty
799Kč

Oranžové šaty
699Kč

Černá kabelka
449Kč

Černé boty na 
podpatku
549Kč

Brýle Ray-Ban 
GrandOptical
3 890Kč

NÁPOJOVÁ LÁHEV
S KOHOUTKEM 4 L
pro venkovní pití v 
letních dnech

379Kč

POHÁR SE LŽIČKOU 
0,3 L 4 KS
pohár je doplněn 
lžičkou, která lze odložit 
na okraj pohárků

119Kč

GRILOVACÍ DESKA 
GRANDE 42X27 CM 
lze vložit do trouby i na gril

799Kč



Sako
5 590Kč

Tričko 
1 190Kč 

Kalhoty
2 390Kč

Boty bílé
3 190Kč

Sako
6 290Kč

Košile 
1 690Kč 

Motýlek 
590Kč 

Kalhoty
2 600Kč

Boty hnědé
3 690Kč

Tyrkysové šaty

2 780Kč

Meruňkové psaníčko

890Kč

Deichmann
Bílé sandály

na podpatku Catwalk

899Kč

Růžové šaty 

4 580Kč

Zlaté psaníčko

780Kč

Deichmann
Růžovo zlaté sandály 
na podpatku Catwalk

899Kč



Šaty Heavy Tools

1 499Kč

Jeansová bunda 
Moodo 
1 199Kč

Kabelka značky 
Heavy Tools

1 199Kč

CCC 
Dámské pantofle 
Jenny Fairy

849Kč

Šortky Mustang 

1 999Kč

Jeansová bunda   
Cross Jeans

1 999Kč

Polo tričko 
Heavy Tools 

999Kč

CCC
Pánská sportovní 

obuv Sprandi 

1 699Kč

KRIST CABERNET
SAUVIGNON ROSE 
BUBLINY
0,75l 12,5%

169Kč

CABERNET MORAVIA 
2020 ČECH

SUCHÉ / ČERVENÉ

149Kč

RYZLINK RÝNSKÝ PS 
2019 DUFEK TŘI ŠOHAJI
POLOSUCHÉ / BÍLÉ

149Kč

WOMANIZER – PREMIUM 2
Za minutu na vrcholu! 
Womanizer je unikátní 
stimulátor, který má za úkol 
jediné – ženské potěšení.

4 999Kč

AFRODIZIAKA
ERECTICON / ORGASMICON
Afrodiziakální tablety pro ženy 
ke zvýšení touhy a pro muže k 
podpoře erekce a výkonu.
4 tablety

od 495Kč

VIBRAČNÍ KROUŽEK – KONSTANTIN
Skvělá erotická hračka pro páry, které si 

chtějí užít více vzrušení při milování. 

2 195Kč



KAROLÍNA RADÍ
Jak zazářit u vody!

Plavková sezóna je tu, a tak si pojďme představit střihy
a provedení, které budou letos trendy. Léto 2023 nabídne 
asymetrické tvary, různé styly jednodílných plavek, ale ty 
dlouhodobě nejpopulárnější jsou jednoznačně
dvoudílné modely. Neméně zajímavá je také dvoudílná 
varianta plavek se spodním dílem s vysokým pasem, který 
spolehlivě zakryje drobné nedostatky, opticky prodlouží 
nohy a sluší každé postavě. Připravila jsem pro vás oslnivé 
tipy z prodejen H&M, Sinsay, New Yorkeru nebo C&A.

Třpytky, to já ráda!
Hit loňské sezóny si užijeme i letos.

Vaše Karolína
Karolína Mališová,
modelka a Česká Miss Earth 2015

Slaměný
klobouk H&M

349Kč 

Vyztužená bikinová 
podprsenka H&M

499Kč

Bikinové kalhotky 
brazilian H&M

499Kč

Klobouk bucket se 
zavazováním H&M

449Kč 

Plavky s jedním 
ramínkem H&M

899Kč

Horní díl bikin
New Yorker

349Kč 

Růžové jednodílné
plavky Sinsay

359Kč 

Zelené dvoudílné
plavky Sinsay

339Kč 

Vrchní díl bikin
C&A

398Kč 

Spodní  díl bikin
C&A

250Kč



Čepice

89Kč

Brýle

119Kč 

Tričko

179Kč

Šortky

299Kč

Boty

699Kč

Čepice

89Kč

Tričko

179Kč

Košile

299Kč

Šortky

359Kč

Boty

419Kč

Klobouk

159Kč 

Brýle

119Kč 

Šaty

259Kč

Kabelka

179Kč

Boty

419Kč

Klobouk

119Kč

Brýle

89Kč 

Bunda

359Kč

Kabelka

299Kč

Kalhoty

419Kč

Boty

259Kč

DÁMSKÉ ŠATY
SENNA
WHITE

599Kč

DÁMSKÉ ŠATY
LOTIE

BLOSSOM ROSE

799Kč

DÁMSKÉ TÍLKO  
REA
BLACK 

499Kč
DÁMSKÉ TRIČKO 
TESSA
LIGHT YELLOW 

599Kč



Triko

79Kč

Košile

349Kč 

Kraťasy

399Kč

Nazouváky

199Kč

Tílko 

79Kč

Košile

249Kč

Kraťasy

249Kč

Žabky 

59Kč

Šaty 

249Kč

Žabky 

59Kč

Tričko

79Kč

Kraťasy

249Kč

Nazouváky

199Kč

Brýle Ray-Ban 
GrandOptical
3 590Kč

8 999Kč

3 499Kč

ESPERTO PRO
Speciálně vyvinutý 
na zrnkovou kávu.

CAFISSIMO MILK
ČERVENÉ

Kapslový kávovar pro perfektní 
expresso, café crema, překapávanou 

kávu, cappuccino a mléčnou pěnu. 

BARISTA ESPRESSO 
ZRNKOVÁ KÁVA 1KG

719Kč



BARVY KRÁSY:
SOPHIIN TRIUMF
CORINA BOMANN

499Kč

DENÍKY
ALAN RICKMAN

549Kč

LOĎ PLNÁ NEVĚST
JOJO MOYES

499Kč
VZPOMÍNKY NA NĚJ

COLLEEN HOOVER

399Kč

Sluneční brýle 

249Kč

Šaty s nabíranými 
volány

599Kč

Džínová bunda 

749Kč

Skládaná
kabelka

449Kč

Korzetový top
z jemného úpletu

399Kč

Jednořadové
sako

 949Kč 

Kalhoty 
s rozparky

799Kč

Sandálky

749Kč

Malá kabelka
přes rameno  

499Kč

Kulaté sluneční 
brýle 

299Kč

Tričko s kulatým 
výstřihem Slim Fit  

199Kč

Vzorovaná košile 
resort Relaxed Fit 

399Kč

Šortky chino
Regular Fit 

699Kč

Masivní tenisky

1 249Kč

Bavlněný klobouk 
bucket

249Kč 

Tričko z materiálu 
COOLMAX® Relaxed Fit

499Kč

Džínové šortky Slim

799Kč

Brýle Vogue 
GrandOptical
5 100Kč



MOBILNÍ KLIMATIZACE 
ELECTROLUX EXP26U338CW

9 990Kč

AIRPODS PRO
2. GENERACE

PŘENOSNÝ
REPRODUKTOR JBL 

CHARGE 5
ČERNÝ

3 999Kč

APPLE
WATCH SE

iPHONE 14

CENY NAJDETE V PRODEJNĚ

ELEKTRICKÁ KOLOBĚŽKA 
GOGEN VOYAGER NEO S 
601B ČERNÁ

8 990Kč

OUTDOOROVÁ KAMERA 
GOPRO HERO 11 
BLACK MINI

8 999Kč

ZMĚNA CENY VYHRAZENA



SAM
BABY

SPORTOVNÍ 
KOČÁREK
ESPIRO NOX
0-22KG

ERGONOMICKÉ 
NOSÍTKO
MANDUCA XT
3,5-20KG

CHICCO CHAIRI 
3V1
OD 6 MĚSÍCŮ
DO 3 LET

CHLADICÍ PODLOŽKA

od 499Kč

HRAČKA PLOVOUCÍ

od 149Kč

ARPALIT CARE
ÚSTNÍ VODA
250ML

239Kč
JEŠTĚ 
VĚTŠÍ

NYNÍ

SRQ135627_KFC_Opava_inzerce_magazin_OC_75x93.indd   1 27.04.2023   14:01:01

CENY NAJDETE V PRODEJNĚ



Sluneční brýle
Relax Hatia
699Kč 

Outdoorové
tričko Mallo
349Kč 

Outdoorová 
bunda Sansa
1 999Kč 

Outdoorové
kraťasy Cameron II
1 499Kč

Outdoorové boty
Arves Low AQB
999Kč

Outdoorové tričko
Kammo

399Kč 

Outdoorové kalhoty
Brenton

1 499Kč

Outdoorové boty
Kansas III AQB

1 699Kč

Sluneční brýle
Relax Belize

999Kč
Dětské outdoorové 
tričko Corma III
299Kč 

Dětská outdoorová 
bunda Sansa HYB
1 599Kč

Dětská outdoorová
mikina Aami
899Kč 

Dětské outdoorové
kalhoty Scrantoff
999Kč

Outdoorové boty
Arves Low AQB
799Kč

Outdoorové tričko 
Corma III
299Kč 

Sportovní mikina
Seth HD
1 899Kč 

Softshellové kalhoty 
Waimea LT
899Kč

Outdoorové boty
Maine II AQB
1 199Kč

Osvěžení na léto bez alkoholu?
Vyzkoušej naši Pinacoladu!

Kombinaci kokosu, ananasu a zeleného
čaje tě zaručeně osvěží!

149Kč
včetně jedné porce extras

POLŠTÁŘEK PRO DĚTI
různé druhy a barevné 
kombinace

325Kč

KERAMICKÝ 
KVĚTINÁČ Z RUKOU 

NEVIDOMÝCH
různé varianty

od 449Kč

KERAMICKÝ KVĚT
NA BAMBUSU
různé druhy a velikosti

od 79Kč

Červnová akce

20% Sleva 
na veškeré výrobky nevidomých.



DĚKUJEME
ZA

PODPORU

DĚKUJEME
ZA

PODPORU
#OpavoPojdme

Tilko

849
Bundička

899Kč

Kraťasy

949Kč

Boty

1 329Kč

Tričko

669Kč

Mikina

1 599
Kraťasy

809Kč

Boty

1 459Kč

Batoh

699Kč

Kšiltovka

679Kč

Tričko

689Kč 

Kraťasy

699Kč

Boty

3 059Kč

Kšiltovka

499Kč 

Tričko

359Kč 

Mikina

1 329Kč

Legíny

669Kč

Boty

1 559Kč



DŮLEŽITÉ INFORMACE www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

Breda & Weinstein ONLINE

Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

JAK SE K NÁM DOSTANETE
Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny 
a z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“:
linka č. 201, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 
229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“:
linka č. 247, 248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podzemních garážích.
Cena parkovného:
Po - Pá: 2 hodiny zdarma
 při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny
So - Ne: ZDARMA

OTEVÍRACÍ DOBA

SLEVOVÉ KUPONY

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553 820 121

Nákupní galerie:
Česká pošta:

Cinestar:
ALBERT:
Dětský koutek:
Fitness Pepa:

Kajot Intacto:

Po-Ne:
Po-Čt:
Pá: 
Po-Pá:
Po-Ne:
Po-Ne:
Po-Čt:
So-Ne:

900 - 2000 

800 - 1900

900 - 1900

1300 - 2400

700 - 2100

1000 - 2000

630 - 2100

800 - 2000

nonstop

So:

So-Ne:

800 - 1300

1200 - 2400

* změna otevírací doby vyhrazena



PÁTEK 14. 7.

IN-LINE VYJÍŽĎKA NOČNÍ OPAVOU



Vyřešte své finance 
u specialistů
Nabízíme hotovostní půjčku až do výše  
500 000 Kč nebo vám spojíme půjčky  
do jedné a ušetříte. 

Navštivte  

naši novou 

pobočku  

v OC Breda 

Opava

Nabídka není veřejný příslib a platí při splnění podmínek Home Credit a.s., která je poskytovatelem. Více informací  
na www.homecredit.cz

Po–Ne  9:00–20:00 hod.

opava@homecredit.cz

542 100 802

KŘÍŽOVKA

Vítězové Dárkových poukazů v hodnotě 200 Kč z předchozího čísla jsou: Pavla Bendová - Opava, Michaela Žurková - Píšť, 
Jana Sikorová - Raduň. Poukazy budou připraveny na recepci Správy centra do 10.8.2023. 

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda

instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

„Buďte součástí okouzlující gastro akce ........... (doplnění v tajence), v pátek 16. června 
od 16.00 hodin v Bredě.” 
Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 11.7.2023 na adresu 
„Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz.
Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk.
Soutěžíme o dárkové poukazy BREDA v hodnotě 200 Kč. Odměníme 3 vybrané výherce.

Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1
Registrační číslo MK ČR E 20903; Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava
Odpovědný pracovník: Kateřina Drábová
Vychází čtvrtletně.  Vychází 12.6.2023.
Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
Foto na titulní straně a outfitů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com





Naskoč na vlnu BredaMánie.
Teď se to vyplatí.

TM and © 2023 Apple Inc. Všechna práva vyhrazena. Změna cen a chyby vyhrazeny.

Vyhraj dárkový poukaz na nákup iPhone 14, Apple Watch a nebo AirPods. Více informací na ocbreda.cz

Zapoj se do soutěže BredaMánie a získej skvělý dárek.

bredamanie_A1 na sirku.indd   1bredamanie_A1 na sirku.indd   1 24.05.2023   14:0724.05.2023   14:07

ONLINE REGISTRACE
24. 6. 2023
www.citytrailopava.cz

Běh
pro všechny!

Titulární partner: Hlavní partneři:


